
1e wijziging Legesverordening 2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van de eenheid Bedrijfsvoering, nummer Z/22/677783; 

  

b e s l u i t: 

  

1. De 1e wijziging van de legesverordening (vervanging ROEB-lijst 2022 door ROEB-lijst 2023) vast 

te stellen; 

2. De raad hierover te informeren via bijgevoegde raadsmemo. 

ROEB Overzicht bouwkosten ten behoeve van berekeningen voor de bouwleges-toets 

Nr. 573223 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2022 nr. 573223 27 december 2022 1 



Gemeenteblad 2022 nr. 573223 27 december 2022 2 



Gemeenteblad 2022 nr. 573223 27 december 2022 3 



  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 20 december 2022. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris / algemeen directeur 

drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Gemeenteblad 2022 nr. 573223 27 december 2022 4 


